
DOHODA O UKONČENÍ SMLOUVY O DÍLO

částí Praha 7
U Průhonu 1338/38, 170 00 Praha 7

zastoupená: Mgr. Janem Čižinským, starostou
IČO: 000 63 754
Číslo účtu:
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.

(dále jen „objednatel“)

a

CI2, o.p.s.
se sídlem: jQronýmova-387-/^-!-2-52 19 Rudná Ctiir
zastoupená: Mgr, Ing. Petr Pavelčík, ředitelem společnosti
IČO: 264 15 585^^^
Číslo účtu:
bankovní spojení: Fio banka, a.s.
(dále jen „zhotovitel“)

Městská část - 
Úřad rnéítib* /• 

PPAHA7.U PfíltiOHi-

(objednatel a zhotovitel společně dále jen „smluvní strany“)

Tato Dohoda o ukončení smlouvy o dílo je uzavřená na základě rozhodnutí Rady MČ 
Praha 7 č. usnesení 0250/22-R z jednání ze dne 19.4.2022.

Článek 1

Smluvní strany dne 10.07.2020 uzavřely smlouvu o dílo, jejímž předmětem bylo 
provedení odborné práce spočívající ve sledování indikátorů udržitelného rozvoje 
v městské části Praha 7 (dále jen „smlouva“). Smlouva byla změněna dvěma dodatky, 
uzavřenými dne 24.11.2020 a 02.08.2021.

Článek 2

1. Smluvní strany konstatují, že k dnešnímu dni byla zhotovitelem provedena a 
objednatelem uhrazena část díla, která je specifikována v čí. 2 odstavci 2.1.2. 
smlouvy. Druhá část díla specifikovaná včl. 2 odstavci 2.1.1. provedena dosud 
nebyla.

2. Smluvní strany se po vzájemné dohodě shodly, že již nemají zájem na splnění 
části díla specifikované v článku 2 odstavci 2.1.1. smlouvy a dohodly se na 
ukončení smlouvy a zrušení všech závazků z ní vyplývajících k datu účinnosti této 
dohody, s výjimkou případných práv objednatele vyplývajících ze záruky ujednané



v čl. 4 odstavcích 4.1, 4.2, 4.3 a 4.4 smlouvy, která by se vztahovala kjiž 
provedené části díla specifikované v čl. 2 odstavci 2.1.1 smlouvy

3. Smluvní strany shodně prohlašují, že uzavřením této dohody o ukončení smlouvy 
jsou vzájemné závazky mezi stranami vypořádané a smluvní strany nebudou vůči 
sobě vznášet žádné další nároky, s výjimkou případných práv objednatele 
vyplývajících ze záruky ujednané v čl. 4 odstavcích 4.1, 4,2, 4.3 a 4,4 smlouvy, 
která by se vztahovala kjiž provedené části díla specifikované v čl. 2 odstavci 2.1.1 
smlouvy.

Článek 3

1. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této dohody na internetových stránkách 
Městské části Praha 7.

2. Tato dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a 
účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv, v platném znění.

3. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této dohody v registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, v platném znění, zajistí Městská část 
Praha 7 do 30 dnů od podpisu dohody.

4. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním této dohody a konstatují, že v dohodě 
nejsou informace, které nemohou být poskytnuty podle zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv, v platném znění, a zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, v platném znění.

V Praze dne .. z?,‘. Ti? .í V Praze dne 20.4.2022

Mgr. Ing. Petr Pavelčík 
ředitel společnosti 
zhotovitel

za Městskou část Praha 7
Mgr. kJanz€^ifekýf starosta 
objednáfeŠP



Městská část Praha 7

USNESENÍ
17. jednání Rady městské části 

konané dne 19.04.2022

číslo usnesení 0250/22-R

k Dohodě o ukončení smlouvy o dílo mezi MČ Praha. 7 a obecně prospěšnou
společností CB2, o.p.s., IČO: 28415585

Rada městské části Praha 7

I. konstatuje,

1. že se společností CI2, o.p.s., IČO: 26415585 došlo ke vzájemné dohodě, že již nebude 
plněna část díla specifikované v článku 2 odstavci 2.1.1. smlouvy (dotazníkového 
šetření Spokojenost obyvatel s místním společenstvím), a že došlo ke
vzájemné dohodě na ukončení spolupráce

2. že důvodem nerealizace této aktivity je především schválení nové Strategie 2030 
MČP7, kde již nefiguruje předmětný indikátor (komunikace s veřejností již bude 
probíhat formou participace na tvorbě strategie samotné, nikoli formou dotazníkového 
šetření dle metodiky pro Společné evropské indikátory udržitelného rozvoje)

II. schvaluje

1. Dohodu o ukončení smlouvy o dílo mezi MČ Praha 7 a obecně prospěšnou společností 
CI2, o.p.s., IČO: 26415585 viz příloha č. 2 tohoto usnesení

III. ukládá

1. STA Mgr. Jan Čižinský

• podepsat Dohodu o ukončení smlouvy o dílo mezi MČ Praha 7 a obecně prospěšnou 
společností CI2, o.p.s., IČO: 26415585 viz příloha č. 2 tohoto usnesení
Termín: 29.4.2022

2. VED OVPŘ Hradecká Soňa Bc.

• zajistit podpis Dohody o ukončení smlouvy o dílo mezi MČ Praha 7 a obecně 
prospěšnou společností CI2, o.p.s., IČO: 26415585
Termín: 6.5.2022

0250/22-R 1



Starosta MČ Praha 7: STA Čižinský Jan Mgr.

Ověřovatel:

Předkladatel: RAD Knitl Jiří, Mgr.

Zpracoval odbor: OVPŘ

Zpracovatel: VED OVPŘ Hradecká Soňa Bc.

0250/22-R 2


